ســوالی کــه در اینجا مطرح می شــود این اســت که حتی بــا وجود خــاء قانونی،
نامزدهــای انتخاباتــی دارای مســئولیت اجرایــی و تقنینــی اگــر نمی تواننــد از
حضــور در برنامه هایی که شــائبه تبلیغــات انتخاباتــی دارد خــودداری کنند آیا
نمی توانند مانند ســوالات دیگری که حاضر به پاســخگویی آنها نیســتند از پاســخ
به ســوالات انتخاباتــی در قامت جایگاهی کــه در آن قرار گرفته اند هــم پرهیز کنند؟

شنبه 19 خرداد 1403، 1 ذی الحجه 1445 ،8 ژوئن 2024، شماره 4481، صفحه